
4. Pr/ Vendim: "Per miratimin ne parim te vleres se bashkefinancimit dhe listes se 
perfituesve per realizimin e projektit "Permiresim i Infrastruktures, kryesisht ne zonal 
informale" (Rikonstruksion Rruga Roza Lejn dhe Degezime) ". 

Ministrise se Financave". 

3. Pr/ Vendim: Per nje shtese ne VKB nr. 76 date 19. 12.202./,, Per miratimin e buxhetit te 
vitit 2025 dhe programit huxhetor afatmesem perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se 
Shkodres." Dhe detajim te fondeve sipas aktit normativ nr.5 date 19.12.202./ te 

2. Pr/ Vendim: "Per miratimin e kritereve per dhenien e ndihmes ekonomike per familjet 
aplikuese, te cilat nuk Jane shpallur perfituese nga sistemi i pikezimit dhe qe do te 
trajtohen ngafondi shtese mbi fondin e kushtezuar ( 6%) per ndihmen ekonomike ". 

l. Pr/ Vendim: "Per perdorimin e fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen 
ekonomike (deri ne 6%) per muajin Dhjetor 2024". 

Adresa: Rr. 13 Dhjelori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashk1ashkoder.gov.al 

Miratimi i Procesverbalit te Mbledhjes se kaluar le Keshillit Bashkiak date, 19. 12.2024 sipas 
ligjit nr.8480 date, 27.05.1999 "Per funksionimin e organeve kolegjiale te administrates 
shteterore dhe en/eve publike", neni 16 pika 2. 

Kourumi i dornosdoshern per zhvillimin e mbledhjes nuk eshte prezent, prandaj Z.Luli ne 
cilesine e Kryetarit vijon me citimin e rendin te dites, qe parashikohet per mbledhjen ardhshme 
te Keshillit Bashkiak, pjese kjo qe kryhet nga kryesia e Keshillit. Po ashtu Z.Luli vendos edhe 
per daten e mbledhjes . e cila do re mbahet diten e enjten date 30.0 l .2025 ora 17:00 me rend 
<lite si me poshte: 

Z.Blendi Gjylbegaj 
Znj. Irena Shala 
Znj.Valjeta Bajraktari 
Znj. Violeta Perndrecaj 

Z. Oltion Luli 
Z. Gjergj Sokoli 
Z. Edmond Ndou 

Mungon: Te pranishem Jane: 

Sot me date 22.01.2025 ora 14:00 ishte parashikuar mbledhja e Kryesise se Keshillit 
Bashkiak per shqyrtimin e rendit te <lites per mbledhjen e rradhes te Keshillit Bashkiak. 

Proces verbal 

BASHKIA SHKODER 
KESHILLIBASHKIAK 

REPUISLIKA E SHQIPERISE 

___ iJ _ 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder. web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

SEKRETARE 
Sabina DANAJ 

Zb~;:y-~es verbalin: pbti 
I 0. Diskutime jashte rendit te dites. 

9. Pr/ Vendim: "Per miratimin e planit vendor ti! mbrojtjes se Biodiversitetit". 

8. Pr/ Vendim: Per nje ndryshim ne VKB nr.27 date: 01.06.2016 .Per ngritjen e Keshillit 
artistiko-Kulturor, shperblimin e anetareve tij dhe miratimin e rregullores se financimit 
le projekteve kulturore, artistike, sportive, rinore dhe promovimin e territorit ne 
bashkine Shkoder", ti! ndryshuar. 

7. Pr/ Vendim: "Per miratimin e lisles seperfituesve dhe vleres se subvencionit te qirase 
per ato individe/familje qi! nuk perballojne qirane ne tregun e lire per vitin 2025". 

6. Pr/ Vendim: "Per nje ndryshim ne emertimin dhe ndryshimin e fushes se perdorimit le 
pjesshem ne VKB nr.51, date 14.0-1.2009 "Per miratimin e lisles se pjesshme ti! pronave 
le paluajtshme shteterore qi! kerkohen per transferim ne pronesi le Bashkise Shkoder ". 
miratuar me VKMnr.421, date 02.06.2010, ti! ndryshuar, sipas lidhjes 1, te prones me 
numer rendor 13, sipas formularit per inventarizimin e pronave ti! paluajtshme 
shteterore". 

pershtatur per strehim social". 

5. Pr/ Vendim: "Per miratimin ne parim le bashkefinancimit ne zbatim le fondeve ti! 
planifikuara per programet e strehimit social per vitin 2025, per realizimin e nje kati 
shtese ne objektin: Banesa sociale me Qira ( Ish-Konvikti i Shkolles Veterinare), i 
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